
LMIV Datenblatt zum Artikel

Gewürzzubereitung

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken aufbewahren.

Zutaten: Zutaten: Meersalz jodiert (Meersalz, Kaliumjodat), Tomaten, Paprika, Knoblauch, Zwiebel, Pfeffer, Petersilie, Basilikum, Pastinake, Oregano, Rosmarin.
Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Soja, Sellerie, Sesam, Milch (Laktose) und Senf enthalten.

Abmessungen: Bruttogewicht 85.08 Gramm,Nettogehalt 70.00 Gramm

Kontakt:  Name: Kotányi GmbH; Adresse: A-2120 Wolkersdorf, Postfach 66; Webseite: www.kotanyi.com; Email: info@kotanyi.com

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Sesamsamen und -
erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse,Eier und -erzeugnisse,Senf und -erzeugnisse,Sellerie und -erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 240 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 1011 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 1.8 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.8 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 37 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 16 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 11 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 25 Gramm
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